СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
с. Богдановка

26 мая 2014 года

№ 16

О внесении изменений в решение Совета № 14 от 14 апреля 2014года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения «Богдановское»
Руководствуясь Федеральным Законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения «Богдановское» в целях приведения в соответствии с нормативным законодательством, Совет сельского поселения «Богдановское», РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета № 14 от 14 апреля 2014года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения «Богдановское» следующего содержания:
1.1 Часть 9 Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения «Богдановское» изложить в следующей редакции:
-Проверка проводится на основании Распоряжения Администрации сельского поселения «Богдановское» в порядке, по основаниям и в сроки, установленные Федеральным Законом. Проверка может проводиться только муниципальным должностным лицом или муниципальными должностными лицами Администрации сельского поселения, которые указаны в Распоряжении Администрации сельского поселения «Богдановское».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения

Т.И.Федурина